KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 15.09.2024

weibliche Kinder U10 - W9

50m
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort
8,20 s Charlotte Lison 2015 TSV Schwarzenbek 30.06.2024 Schwarzenbek
8,49 s Lia Maltzahn 2015 LG Schénberg/W/S/K 30.06.2024 Schwarzenbek
8,77 s lda-Lotta VaRholz 2015 LG Schénberg/W/S/K 15.09.2024 Libeck
8,91 s Sophie Dohrendorf 2015 LG Schénberg/W/S/K 15.09.2024 Lubeck
8,93 s Marlene Winkler 2015 LG Schénberg/W/S/K 30.06.2024 Schwarzenbek
8,97 s Maja Rooch 2015 TSV Schwarzenbek 30.06.2024 Schwarzenbek
9,01 s Mathilda Bartholdi 2015 SC Wentorf 30.06.2024 Schwarzenbek
8,9 s Hanna Buer 2015 LG Schénberg/W/S/K 07.09.2024 Trittau
9,22 s Selma Neumann 2015 Mollner SV 15.09.2024 Lubeck
9,29 s Pia Manzetti 2015 TSV Schwarzenbek 30.06.2024 Schwarzenbek
9,36 s Leni Sommer 2015 SC Wentorf 30.06.2024 Schwarzenbek
9,58 s Eva Kunze 2015 Mollner SV 15.09.2024 Lubeck
9,5 s Johanna Grohmann 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schoénberg/Lbg.
9,5 s Jonna Frehse 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schonberg/Lbg.
9,91 s Lisa Schulze 2015 LG Oberelbe 30.06.2024 Schwarzenbek
9,8 s Lina Gierz 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schonberg/Lbg.
9,9 s Luna Kroger 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schoénberg/Lbg.
10,46 s Pia Oldenburger 2015 Moéllner SV 01.05.2024 Libeck

10,4 s Pafan Thajorhor 2015 LG Schénberg/W/S/K 07.09.2024 Trittau



weibliche Kinder U10 - W9
800 m
Leistung Athlet

3:24,5 min Maja Rooch
3:31,4 min Sophie Dohrendorf

KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 06.09.2024

Jahrgang Verein
2015 TSV Schwarzenbek
2015 LG Schénberg/W/S/K

Datum Ort
06.09.2024 Sandesneben
06.09.2024 Sandesneben



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 30.06.2024

weibliche Kinder U10

4x50m
Leistung Athleten Verein Datum Ort
35,73 s Pia Manzetti (15), Charlotte Lison (15), TSV Schwarzenbek 30.06.2024 Schwarzenbek
Klara Marinova (16), Maja Rooch (15)
36,89 s Ida-Lotta VaBholz (15), Amy Trommer (16), LG Schonberg/W/S/K 30.06.2024 Schwarzenbek
Hanna Buer (15), Maili Maltzahn (17)
38,53 s Lia Maltzahn (15), Ayla Yalin (16), LG Schénberg/W/S/K 30.06.2024 Schwarzenbek

Ina Burmeister (16), Marlene Winkler (15)



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 15.09.2024

weibliche Kinder U10 - W9

Weitsprung

Leistung Athlet Jahrgang  Verein Datum Ort
3,72 m Lia Maltzahn 2015 LG Schénberg/W/S/K 30.06.2024 Schwarzenbek
3,69 m Charlotte Lison 2015 TSV Schwarzenbek 15.09.2024 Lubeck
3,28 m  Marlene Winkler 2015 LG Schénberg/W/S/K 30.06.2024 Schwarzenbek
3,27 m  Maja Rooch 2015 TSV Schwarzenbek 30.06.2024 Schwarzenbek
3,22 m Ida-Lotta VaRholz 2015 LG Schénberg/W/S/K 15.09.2024 Libeck
3,19 m Marlene Winkler 2015 LG Schénberg/W/S/K 07.09.2024 Trittau
3,07 m Hanna Buer 2015 LG Schénberg/W/S/K 07.09.2024 Trittau
3,01 m Sophie Dohrendorf 2015 LG Schénberg/W/S/K 07.09.2024 Trittau
3,01 m Selma Neumann 2015 Mollner SV 15.09.2024 Lubeck
3,00 m Pia Manzetti 2015 TSV Schwarzenbek 01.05.2024 Lubeck
2,90 m Lisa Schulze 2015 LG Oberelbe 30.06.2024 Schwarzenbek
2,90 m Eva Kunze 2015 Mollner SV 15.09.2024 Lubeck
2,82 m Lina Gierz 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schoénberg/Lbg.
2,50 m Johanna Grohmann 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schonberg/Lbg.
2,46 m Jonna Frehse 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schoénberg/Lbg.
2,46 m  Luna Kroger 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schonberg/Lbg.
2,36 m  Pafan Thajorhor 2015 LG Schénberg/W/S/K 07.09.2024 Trittau

2,15 m  Pia Oldenburger 2015 Moéllner SV 01.05.2024 Libeck



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 15.09.2024

weibliche Kinder U10 - W9

Schlagballwurf

Leistung Athlet Jahrgang  Verein Datum Ort

20,00 m Hanna Buer 2015 LG Schénberg/W/S/K 07.09.2024 Trittau

18,50 m  Maja Rooch 2015 TSV Schwarzenbek 30.06.2024 Schwarzenbek
18,00 m Lia Maltzahn 2015 LG Schénberg/W/S/K 07.09.2024 Trittau

18,00 m  Sophie Dohrendorf 2015 LG Schénberg/W/S/K 15.09.2024 Lubeck

17,50 m  Marlene Winkler 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schoénberg/Lbg.
17,00 m Selma Neumann 2015 Mollner SV 15.09.2024 Lubeck

15,00 m Ida-Lotta VaRholz 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schoénberg/Lbg.
14,50 m  Eva Kunze 2015 Mollner SV 30.06.2024 Schwarzenbek
14,00 m  Pia Manzetti 2015 TSV Schwarzenbek 01.05.2024 Libeck

14,00 m  Pia Oldenburger 2015 Moéllner SV 01.05.2024 Libeck

14,00 m Lina Gierz 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schoénberg/Lbg.
13,50 m  Charlotte Lison 2015 TSV Schwarzenbek 15.09.2024 Lubeck

13,00 m  Luna Kréger 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schoénberg/Lbg.
12,50 m  Johanna Grohmann 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schonberg/Lbg.
12,50 m  Jonna Frehse 2015 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schoénberg/Lbg.

11,00 m  Pafan Thajorhor 2015 LG Schénberg/W/S/K 07.09.2024 Trittau



weibliche Kinder U10 - W9

Dreikampf

50 m - Weitsprung - Schlagballwurf

Kreisrekord
1.318

Leistung
959

956
872
856
851
817
816
744
678
677
632
626
603
546

518

Sophia Linke

7,68 -4,12 - 34,00
Athlet

Lia Maltzahn

8,54 -3,54-17,50
Charlotte Lison
8,20 - 3,69 - 13,50
Hanna Buer
8,9-3,07-20,00
Marlene Winkler
8,7 -3,06-17,50
Ida-Lotta ValRholz
8,77 - 3,22 - 14,50
Sophie Dohrendorf
8,91-2,72-18,00
Selma Neumann
9,22-3,01-17,00
Pia Manzetti

9,53 - 3,00 - 14,00
Lina Gierz
9,8-2,82-14,00
Eva Kunze

9,58 -2,90- 11,00
Johanna Grohmann
9,5-2,50-12,50
Jonna Frehse
9,5-2,46-12,50
Luna Kroger
9,9-2,46-13,00
Pia Oldenburger
10,46 - 2,15 - 14,00
Pafan Thajorhor
10,4 -2,36-11,00

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 15.09.2024

2008

Jahrgang
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015

LG Schénberg/W/S/K

Verein
LG Schénberg/W/S/K

TSV Schwarzenbek
LG Schénberg/W/S/K
LG Schonberg/W/S/K
LG Schénberg/W/S/K
LG Schonberg/W/S/K
Méollner SV

TSV Schwarzenbek
LG Schénberg/W/S/K
Méollner SV

LG Schénberg/W/S/K
LG Schonberg/W/S/K
LG Schénberg/W/S/K
Méollner SV

LG Schénberg/W/S/K

15.07.2017

Datum
15.09.2024

15.09.2024

07.09.2024

02.06.2024

15.09.2024

15.09.2024

15.09.2024

01.05.2024

02.06.2024

15.09.2024

02.06.2024

02.06.2024

02.06.2024

01.05.2024

07.09.2024

Ahrensburg

Ort
Liibeck

Libeck
Trittau
Schonberg/Lbg.
Lubeck
Libeck
Lubeck
Libeck
Schénberg/Lbg.
Libeck
Schénberg/Lbg.
Schonberg/Lbg.
Schénberg/Lbg.
Libeck

Trittau



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 15.09.2024

weibliche Kinder U10
Dreikampf-Mannschaft

Kreisrekord (WJ U10)

4.802 Nelly Schmidt (97) 1.207 LG Alte SalzstraRe 16.09.2006 Ratzeburg
Jette Berend (97) 971
Isabelle Skambath (97) 930
Lea Seemann (98) 860
Annina Schlottmann (98) 834

Leistung Athleten Verein Datum Ort

4278 Lia Maltzahn (15) 959 LG Schénberg/W/S/K 15.09.2024 Libeck
Ida-Lotta VaRholz (15) 851
Marlene Winkler (15) 834
Romy Brendel (16) 817
Sophie Dohrendorf (15) 817

3.069 Johanna Grohmann (15) 632 LG Schonberg/W/S/K 02.06.2024 Schonberg/Lbg.
Jonna Frehse (15) 626
Nele Vol3 (16) 619
Luna Kréger (15) 603
Janika Mertins (16) 589

2.663 Maili Maltzahn (17) 669 LG Schénberg/W/S/K 02.06.2024 Schonberg/Lbg.
Lina Schonlau (17) 597
Eva Fischer (17) 529
Emelie Martin (17) 445
Fiona Barez (17) 423

1.732 Frida Marie Pohls (17) 412 LG Schonberg/W/S/K 02.06.2024 Schoénberg/Lbg.
Emma Buer (17) 406
Leni Trommer (17) 328
Klara Lene Koalick (17) 323
Jana Reich (17) 263



